TỈNH ỦY LÀO CAI

ỦY BAN KIỂM TRA
*

Số            - CV/UBKTTU
“V/v tặng Kỷ niệm chương Vì sự nghiệp

Kiểm tra của Đảng” năm 2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lào Cai, ngày        tháng 5 năm 2023

     Kính gửi:  - UBKT các huyện uỷ, thành uỷ, thị ủy, đảng uỷ trực thuộc

             - Các phòng nghiệp vụ thuộc Cơ quan UBKT Tỉnh ủy

Căn cứ vào Quyết định số 747-QĐ/UBKTTW, ngày 03/11/2022 của UBKT

Trung ương ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của ngành Kiểm
tra Đảng; Công văn số 3165-CV/UBKTTW ngày 16/5/2023 của Ủy ban Kiểm tra

Trung ương về việc tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Kiểm tra của Đảng” năm
2023 (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy đề nghị ủy ban kiểm tra các huyện uỷ, thành ủy, thị
ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy; các phòng nghiệp vụ thuộc UBKT Tỉnh uỷ căn cứ

vào đối tượng, điều kiện, tiêu chuẩn tiến hành rà soát các đồng chí cán bộ đương
chức và cán bộ đã nghỉ hưu có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy định của Ủy ban
Kiểm tra Trung ương, lập hồ sơ đề nghị xét tặng kỷ niệm chương  “ vì sự nghiệp

Kiểm tra của Đảng” gửi về Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy trước ngày  20/6/2023  (Các
đơn vị gửi hồ sơ bằng văn bản và danh sách đề nghị vào hộp thư công vụ dtdang -

tinhuy@laocai.gov.vn).

Hồ sơ đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp Kiểm tra của

Đảng" gồm:

+ Tờ trình đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

+ Danh sách đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương

+ Bảng tổng hợp kết quả xét tặng Kỷ niệm chương

+ Tờ khai đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương.

Đề nghị ủy ban kiểm tra các huyện uỷ, thành ủy, thị ủy, đảng ủy trực thuộc

Tỉnh ủy quan tâm thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lãnh đạo UBKT TU,

- Lưu VT.

 T/M ỦY BAN KIỂM TRA

  PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Duy Thắng

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-26T08:15:06+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Nguyễn Duy Thắng<ndthang-tinhuy@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-26T08:40:16+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-26T08:40:54+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-05-26T08:41:39+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy Lào Cai<UBKT VANTHU@TULAOCAI> đã ký lên văn bản này!